АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2015                              № 1079

О  внесении изменения в постановление
администрации Суровикинского муниципального района
от 16 февраля 2015 г. № 162 «Об установлении размера
родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы
дошкольного образования
в муниципальных образовательных организациях

Суровикинского муниципального района»
В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Суровикинского муниципального района, в целях эффективной и качественной работы муниципальных дошкольных образовательных организаций, Суровикинского муниципального района учитывая рост потребительских цен на товары в Российской Федерации в целом и на территории Волгоградской области, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 16.02.2015 № 162 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Суровикинского муниципального района» (далее – постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря», подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава администрации
Суровикинского

муниципального района                                                                  А.П. Божко